
 Verbali Urbano Venezia - Rete Navigazione 

Data del pagamento Sanzione Importo (Sanzione + Tariffa Ordinaria + Spese Amministrative)  

Pagamento fino al 5° giorno Minima €50,00 + €7,50 + €1,50 

Pagamento dal 6° al 30° giorno 
Ridotta 

€100,00 + €7,50 + €5,00 

Pagamento dal 31° al 60° giorno €100,00 + €7,50 + €10,00  

Possibile applicazione dopo il 61° giorno Massima €300,00 + €7,50 + €10,00  

Verbali Urbano Venezia - Rete Automobilistica e Tranviaria 

Data del pagamento Sanzione Importo (Sanzione + Tariffa Ordinaria + Spese Amministrative)  

Pagamento fino al 5° giorno Minima €50,00 + €1,50 + €1,50 

Pagamento dal 6° al 30° giorno 
Ridotta 

€100,00 + €1,50 + €5,00 

Pagamento dal 31° al 60° giorno €100,00 + €1,50 + €10,00  

Possibile applicazione dopo il 61° giorno Massima €300,00 + €1,50 + €10,00  

Verbali Urbano Venezia - Relazioni O/D Aeroporto Marco Polo di Venezia 

Data del pagamento Sanzione Importo (Sanzione + Tariffa Ordinaria + Spese Amministrative)  

Pagamento fino al 5° giorno Minima €50,00 + €8,00 + €1,50 

Pagamento dal 6° al 30° giorno 
Ridotta 

€100,00 + €8,00 + €5,00 

Pagamento dal 31° al 60° giorno €100,00 + €8,00 + €10,00 

Possibile applicazione dopo il 61° giorno Massima €300,00 + €8,00 + €10,00 

 Verbali Rete Urbana Chioggia 

Data del pagamento Sanzione Importo (Sanzione + tariffa Ordinaria + Spese Amministrative)  

Pagamento fino al 5° giorno Minima €50,00 + €1,30 + €1,50 

Pagamento dal 6° al 30° giorno 
Ridotta 

€100,00 + €1,30 + €5,00 

Pagamento dal 31° al 60° giorno €100,00 + €1,30 + €10,00 

Possibile applicazione dopo il 61° giorno Massima €300,00 + €1,30 + €10,00 

DIMENTICANZA ABBONAMENTO (causale 07) - se già in possesso di un titolo di abbonamento in corso di validità alla data della contestazione 

dimostrabile entro il 15° giorno €1,50 - pagabile solo nelle Agenzie Venezia Unica abilitate 

Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Tratta 5 Tratta 6 Tratta 7 Tratte 8-9-10 

 € 1,30   € 2,20   € 2,80   € 3,40   € 4,00   € 4,60   € 5,20   € 6,40  

Sanzioni: tipologie e importi  

 Verbali Rete Extraurbana 

Data del pagamento Sanzione Importo (Sanzione + Tariffa Ordinaria + Spese Amministrative)  

Pagamento fino al 5° giorno Minima €50,00 + tariffa Ordinaria* + €1,50 

Pagamento dal 6° al 30° giorno 
Ridotta 

€100,00 + tariffa Ordinaria* + €5,00 

Pagamento dal 31° al 60° giorno €100,00 + tariffa Ordinaria* + €10,00 

Possibile applicazione dopo il 61° giorno Massima €300,00 + tariffa Ordinaria* + €10,00 
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* Tariffa Ordinaria verbali extraurbano: tariffa Ordinaria (tratta) calcolata dal capolinea di partenza, per il percorso 

    già effettuato, fino alla località di destinazione che l'utente dichiara di raggiungere. 
 

   Tratte: 


